formato digital compatível com posterior edição e finalização; 

5. Cumprimento integral dos prazos, horários e condições de uso do estúdio 
estabelecidos no contrato ou instrumento equivalente. 

3. VALOR: 
3.1. O valor máximo destinado à contratação é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais). 

4. DA ENTREGA DAS PROPOSTAS E PRAZO: 
4.1. As propostas e documentos comprobatórios devem ser enviados para o e-mail: 
emendas@icpj.com.br ou por correios no endereço Rua Assis Freitas, nº 120 – Bairro 
Dario Lassance – Candiota/RS – CEP 96.495-000.